

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (порядковый номер)	БИК
45286575000	29291308	1027739526935	2494	044525236

**Отчет о финансовых результатах  
(публикуемая форма)  
за 30.09.2014г.**

Кредитной организации ЗАО "БАНК КРЕДИТ СВИСС (МОСКВА)"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование)

Почтовый адрес 125009, РОССИЯ, МОСКВА, РОМАНОВ ПЕРЕУЛОК, 4, стр. 2

Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Но- мер стро- ки	Наименование статьи	Номер пояснения	Данные за отчетный период	Данные за соответст- вующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		906244	2635628
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		414858	632119
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимися кредитными организациями		0	873
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		491386	2002636
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		342011	1307745
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		336988	1184490
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями		5023	123255
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		564233	1327883
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:		-12885	-3929
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		0	0
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		551348	1323954
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		211818	-340024
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой		239068	516619
10	Чистые доходы от переоценки иностранной		461202	-401229
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		1	3

12	Комиссионные доходы		46160	29584
13	Комиссионные расходы		100570	71793
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		58546	22763
17	Прочие операционные доходы		1131486	882268
18	Чистые доходы (расходы)		2599059	1962145
19	Операционные расходы		1555425	1483812
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		1043634	478333
21	Возмещение (расход) по налогам		178151	384231
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		865483	94102
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		865483	94102

Президент

Стивен Хеллман

Главный бухгалтер

Н.И. Кондрашина



Исполнитель

Е.Н. Богунова

Телефон

(495)967-87-88

12 ноября 2014 года